
WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2016 4. September 2016

Turnerinnen

10.85 11.8911.17

Dägerlen 2 WTU1. 11.35 s
11.47

***

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  51 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

11.46 11.0611.54

Ossingen 1 WTU2. 11.40 s
11.54

***

11.31 11.6811.22

Henggart 1 WTU3. 11.48 s
11.68

***

12.01 11.5211.89

Thalheim 1 WTU4. 11.60 s
10.96

*

11.91 11.5211.64

Wiesendangen 1 WTU5. 11.65 s
11.52

*

11.68 11.6811.83

Henggart 2 WTU6. 11.70 s
11.58

*

11.47 12.0511.47

Hettlingen 1 WTU7. 11.76 s
12.05

*

11.76 12.0411.58

Effretikon 1 WTU8. 11.76 s
11.65

*

11.39 11.9912.29

Andelfingen 1 WTU9. 11.89 s
11.88

*

12.10 12.8011.24

Turbenthal 1 WTU10. 11.91 s
11.50

*

11.18 12.2511.72

Rheinau 1 WTU11. 11.93 s
12.55

*

12.52 11.0212.52

Bauma 1 WTU12. 11.97 s
11.82

*

12.30 11.6012.10

Pfungen 1 WTU13. 12.00 s
11.99

*

12.01 12.0111.95

Marthalen 1 WTU14. 12.00 s
12.01

*

11.18 12.5312.34

Dinhard 1 WTU15. 12.02 s
12.02

*

11.93 12.0312.06

Andelfingen 2 WTU16. 12.02 s
12.06

*

11.35 12.4311.53

Weisslingen 1 WTU17. 12.03 s
12.81

*

11.88 12.2011.88

Buch am Irchel 1 WTU18. 12.04 s
12.20

11.31 12.5612.56

Schalchen-Wildberg 1 WTU19. 12.17 s
12.24

11.03 12.9111.85

Schlatt ZH 1 WTU20. 12.24 s
13.17

11.43 12.2811.73

Oberwinterthur 1 WTU21. 12.28 s
13.66

12.14 12.1412.36

Ossingen 2 WTU22. 12.29 s
12.50

12.59 11.9611.31

Grafstal 1 WTU23. 12.31 s
13.36

12.61 12.5312.24

Marthalen 2 WTU24. 12.32 s
11.90
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11.49 12.3012.92

Räterschen 1 WTU25. 12.33 s
12.60

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  51 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

12.02 12.5712.88

Henggart 3 WTU26. 12.34 s
11.86

12.20 12.8212.32

Buch am Irchel 2 WTU27. 12.42 s
12.32

12.61 12.0212.72

Wiesendangen 2 WTU28. 12.44 s
12.39

12.62 12.3412.44

Altikon 1 WTU29. 12.46 s
12.44

11.71 13.0012.51

Rickenbach 1 WTU30. 12.51 s
12.82

12.78 12.8812.39

Effretikon 2 WTU31. 12.51 s
11.97

12.68 12.1212.35

Seuzach 1 WTU32. 12.51 s
12.88

12.74 11.9312.74

Veltheim Aktive 1 WTU33. 12.52 s
12.67

12.32 12.7112.57

Buch am Irchel 3 WTU34. 12.58 s
12.71

12.88 12.4612.97

Andelfingen 3 WTU35. 12.61 s
12.10

12.37 12.7012.61

Hettlingen 2 WTU36. 12.67 s
12.97

13.51 12.0212.88

Elgg 2 WTU37. 12.71 s
12.41

13.13 13.1912.20

Weisslingen 2 WTU38. 12.72 s
12.33

12.44 12.2612.83

Dägerlen 1 WTU39. 12.72 s
13.32

12.55 12.3713.12

Rheinau 2 WTU40. 12.74 s
12.90

12.19 13.0713.55

Thalheim 2 WTU41. 12.77 s
12.24

13.31 12.3812.27

Buch am Irchel 4 WTU42. 12.81 s
13.25

13.60 12.6912.50

Pflanzschule 1 WTU43. 12.81 s
12.42

12.56 12.5612.56

Schalchen-Wildberg 2 WTU44. 12.87 s
13.80

12.82 12.5912.97

Seuzach 2 WTU45. 12.93 s
13.32

13.34 13.0012.90

Rickenbach 2 WTU46. 13.06 s
13.00

12.59 12.8513.84

Dinhard 2 WTU47. 13.08 s
13.04

12.42 12.9913.28

Henggart 4 WTU48. 13.11 s
13.72

12.82 13.3612.82

Elgg 1 WTU49. 13.12 s
13.45

12.92 14.3013.51

Räterschen 2 WTU50. 13.50 s
13.25
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DisqNeftenbach 1 WTU 9.58 s

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  51 Vereine

1.60 1.351.40

Henggart 1 WTU1. 1.42 m
1.35

***

Rang Verein Total

Hochsprung Total  28 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

1.65 1.351.35

Weisslingen 1 WTU2. 1.41 m
1.30

***

1.30 1.451.35

Thalheim 1 WTU3. 1.40 m
1.50

***

1.45 1.351.45

Buch am Irchel 1 WTU4. 1.40 m
1.35

*

1.45 1.351.40

Effretikon 1 WTU4. 1.40 m
1.40

*

1.45 1.251.35

Ossingen 1 WTU6. 1.37 m
1.45

*

1.40 1.351.40

Schalchen-Wildberg 1 WTU7. 1.37 m
1.35

*

1.30 1.401.35

Bauma 1 WTU8. 1.36 m
1.40

*

1.50 1.301.30

Dägerlen 1 WTU9. 1.35 m
1.30

*

1.50 1.251.35

Pfungen 1 WTU9. 1.35 m
1.30

*

1.40 1.351.40

Wiesendangen 1 WTU11. 1.35 m
1.25

1.35 1.351.35

Henggart 2 WTU12. 1.33 m
1.30

1.35 1.351.30

Hettlingen 1 WTU13. 1.32 m
1.30

1.35 1.451.20

Andelfingen 1 WTU14. 1.31 m
1.25

1.20 1.251.25

Turbenthal 1 WTU15. 1.30 m
1.50

1.20 1.251.25

Marthalen 1 WTU16. 1.27 m
1.40

1.30 1.351.20

Veltheim Aktive 1 WTU17. 1.27 m
1.25

1.30 1.101.40

Seuzach 1 WTU18. 1.26 m
1.25

1.30 1.251.25

Henggart 3 WTU19. 1.26 m
1.25

1.35 1.201.30

Schalchen-Wildberg 2 WTU20. 1.25 m
1.15

1.30 1.251.25

Rheinau 1 WTU21. 1.23 m
1.15

1.25 1.201.25

Wiesendangen 2 WTU22. 1.23 m
1.25

1.20 1.251.25

Buch am Irchel 2 WTU22. 1.23 m
1.25
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1.25 1.201.20

Dägerlen 2 WTU24. 1.22 m
1.25

Rang Verein Total

Hochsprung Total  28 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

1.30 1.101.25

Weisslingen 2 WTU25. 1.21 m
1.20

1.25 1.201.15

Thalheim 2 WTU26. 1.20 m
1.20

1.25 1.201.10

Seuzach 2 WTU27. 1.18 m
1.20

1.10 1.151.10

Grafstal 1 WTU28. 1.13 m
1.20

7.73 9.118.61

Turbenthal 1 WTU1. 8.64 m
9.14

***

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  35 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

8.64 8.1210.13

Dinhard 1 WTU2. 8.47 m
7.02

***

8.23 8.667.52

Effretikon 1 WTU3. 8.42 m
9.28

***

9.91 7.108.38

Weisslingen 1 WTU4. 8.29 m
7.77

*

9.75 6.489.11

Schalchen-Wildberg 1 WTU5. 8.22 m
7.55

*

7.01 9.586.80

Thalheim 1 WTU6. 8.22 m
9.49

*

8.86 7.557.97

Schlatt ZH 1 WTU7. 8.15 m
8.25

*

8.18 7.068.17

Andelfingen 1 WTU8. 7.79 m
7.75

*

7.30 5.868.07

Dägerlen 1 WTU9. 7.76 m
9.81

*

7.26 7.788.47

Ossingen 1 WTU10. 7.76 m
7.53

*

7.60 7.018.31

Marthalen 1 WTU11. 7.74 m
8.07

*

7.94 6.887.95

Rheinau 1 WTU12. 7.66 m
7.88

8.33 7.777.07

Buch am Irchel 1 WTU13. 7.56 m
7.10

7.67 8.876.58

Hettlingen 1 WTU14. 7.49 m
6.86

8.05 6.236.36

Seuzach 1 WTU15. 7.42 m
9.04

7.13 7.077.08

Oberwinterthur 1 WTU16. 7.20 m
7.52

7.35 6.927.36

Altikon 1 WTU17. 7.14 m
6.96

7.66 6.727.33

Veltheim Aktive 1 WTU18. 7.13 m
6.82
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6.94 7.557.02

Rickenbach 1 WTU19. 7.12 m
6.97

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  35 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

7.53 6.887.00

Andelfingen 2 WTU20. 6.87 m
6.09

6.64 5.867.03

Marthalen 2 WTU21. 6.84 m
7.86

7.15 5.497.02

Benken ZH 1 WTU22. 6.83 m
7.67

7.27 5.736.53

Effretikon 2 WTU23. 6.81 m
7.74

7.00 6.707.03

Buch am Irchel 2 WTU24. 6.80 m
6.48

6.61 6.986.69

Rickenbach 2 WTU25. 6.69 m
6.50

6.44 7.366.33

Rheinau 2 WTU26. 6.54 m
6.06

6.44 6.547.01

Grafstal 1 WTU27. 6.52 m
6.12

6.82 6.336.05

Benken ZH 2 WTU28. 6.39 m
6.36

5.90 5.576.25

Dinhard 2 WTU29. 6.38 m
7.81

6.72 5.675.65

Ossingen 2 WTU30. 6.33 m
7.29

5.55 6.616.44

Wiesendangen 1 WTU31. 6.21 m
6.27

6.10 5.566.08

Neftenbach 1 WTU32. 6.07 m
6.56

5.36 6.416.06

Weisslingen 2 WTU33. 6.04 m
6.34

5.81 6.155.17

Rickenbach 3 WTU34. 5.71 m
5.71

5.62 5.565.11

Buch am Irchel 3 WTU35. 5.66 m
6.37

35.06 33.2135.58

Effretikon 1 WTU1. 36.15 m
40.77

***

Rang Verein Total

Schleuderball Total  34 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

32.89 37.5735.42

Andelfingen 1 WTU2. 34.15 m
30.73

***

29.41 33.5031.74

Rheinau 1 WTU3. 32.56 m
35.60

***

29.70 32.2326.21

Turbenthal 1 WTU4. 31.93 m
39.60

*

38.25 30.8334.23

Weisslingen 2 WTU5. 31.90 m
24.30

*

36.16 27.4432.82

Ossingen 1 WTU6. 31.69 m
30.36

*
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32.26 25.5035.46

Buch am Irchel 1 WTU7. 31.61 m
33.23

*

Rang Verein Total

Schleuderball Total  34 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

32.16 26.9635.48

Veltheim Aktive 1 WTU8. 30.99 m
29.38

*

38.71 25.9626.34

Schalchen-Wildberg 1 WTU9. 30.30 m
30.21

*

34.63 32.0831.52

Schlatt ZH 1 WTU10. 30.07 m
22.07

*

31.24 28.7234.39

Dägerlen 1 WTU11. 29.69 m
24.43

*

24.31 32.7726.96

Altikon 1 WTU12. 28.63 m
30.48

*

26.78 29.6423.51

Seuzach 1 WTU13. 28.56 m
34.33

26.33 35.7128.90

Veltheim Aktive 2 WTU14. 28.54 m
23.23

28.63 21.1727.38

Dinhard 1 WTU15. 28.46 m
36.68

28.10 33.9629.83

Grafstal 2 WTU16. 27.93 m
19.85

25.37 28.5426.18

Grafstal 1 WTU17. 27.31 m
29.18

29.51 27.8523.22

Effretikon 2 WTU18. 26.88 m
26.96

21.71 31.0026.62

Ossingen 2 WTU19. 26.85 m
28.07

24.61 26.5431.93

Marthalen 1 WTU20. 26.66 m
23.59

30.74 13.5630.20

Oberwinterthur 1 WTU21. 26.61 m
31.94

30.46 24.7022.58

Benken ZH 1 WTU22. 26.46 m
28.13

28.44 27.6721.35

Andelfingen 2 WTU23. 26.22 m
27.43

22.99 21.0430.47

Buch am Irchel 2 WTU24. 25.43 m
27.23

25.21 23.7022.26

Rheinau 2 WTU25. 25.12 m
29.32

23.04 22.7223.44

Benken ZH 2 WTU26. 24.85 m
30.20

27.12 24.8125.70

Henggart 2 WTU27. 24.79 m
21.56

29.04 27.6416.15

Henggart 1 WTU28. 24.57 m
25.45

25.21 26.4719.78

Neftenbach 1 WTU29. 23.97 m
24.43

23.11 28.6121.38

Weisslingen 1 WTU30. 23.62 m
21.39

23.67 26.5523.90

Wiesendangen 1 WTU31. 23.34 m
19.24

22.64 18.7223.36

Rheinau 3 WTU32. 22.21 m
24.12
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18.21 22.8719.57

Buch am Irchel 3 WTU33. 21.47 m
25.25

Rang Verein Total

Schleuderball Total  34 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

30.64 20.2226.50

Elgg 1 WTU34. 19.59 m
1.00

5.13 4.774.36

Henggart 1 WTU1. 4.71 m
4.58

***

Rang Verein Total

Weitsprung Total  49 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

5.00 4.125.04

Dägerlen 1 WTU2. 4.59 m
4.20

***

4.54 3.815.10

Ossingen 1 WTU3. 4.58 m
4.87

***

4.13 4.764.48

Thalheim 1 WTU4. 4.46 m
4.48

*

4.67 4.654.63

Wiesendangen 1 WTU5. 4.43 m
3.78

*

4.75 4.374.51

Bauma 1 WTU6. 4.42 m
4.08

*

4.60 4.204.31

Schlatt ZH 2 WTU7. 4.38 m
4.44

*

4.21 4.504.12

Turbenthal 1 WTU8. 4.29 m
4.33

*

4.01 4.494.36

Andelfingen 3 WTU9. 4.25 m
4.16

*

4.30 4.324.16

Pfungen 1 WTU10. 4.19 m
3.99

*

4.16 4.234.30

Effretikon 1 WTU11. 4.19 m
4.09

*

4.27 3.864.20

Effretikon 2 WTU12. 4.18 m
4.41

*

4.20 4.104.16

Hettlingen 1 WTU13. 4.17 m
4.25

*

3.86 3.814.15

Schalchen-Wildberg 1 WTU14. 4.13 m
4.70

*

4.04 4.213.88

Ossingen 2 WTU15. 4.11 m
4.33

*

3.98 4.234.09

Henggart 3 WTU16. 4.11 m
4.16

*

4.32 4.143.98

Henggart 2 WTU17. 4.08 m
3.88

4.10 3.663.78

Rheinau 1 WTU18. 4.07 m
4.77

3.92 3.514.75

Grafstal 1 WTU19. 4.06 m
4.07

4.34 3.944.05

Räterschen 1 WTU20. 4.06 m
3.93

3.93 4.253.87

Veltheim Aktive 1 WTU21. 4.05 m
4.18
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4.10 4.133.99

Buch am Irchel 1 WTU22. 4.05 m
3.99

Rang Verein Total

Weitsprung Total  49 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

4.30 4.163.89

Weisslingen 1 WTU23. 4.03 m
3.77

4.53 3.874.20

Rickenbach 1 WTU24. 4.02 m
3.48

3.88 4.134.04

Wiesendangen 3 WTU25. 4.00 m
3.96

4.06 3.884.19

Seuzach 1 WTU26. 3.97 m
3.75

3.90 4.054.05

Altikon 1 WTU27. 3.97 m
3.91

4.30 4.203.28

Neftenbach 1 WTU28. 3.95 m
4.04

3.83 3.764.05

Dägerlen 2 WTU29. 3.85 m
3.76

3.95 3.613.99

Andelfingen 1 WTU30. 3.85 m
3.88

3.76 4.153.73

Buch am Irchel 3 WTU31. 3.80 m
3.59

4.90 4.422.86

Oberwinterthur 1 WTU32. 3.78 m
2.97

2.78 3.904.93

Dinhard 1 WTU33. 3.77 m
3.50

3.90 3.403.65

Buch am Irchel 2 WTU34. 3.77 m
4.16

3.65 3.704.06

Hettlingen 2 WTU35. 3.76 m
3.66

3.99 4.143.54

Andelfingen 2 WTU36. 3.75 m
3.33

3.80 3.753.73

Seuzach 2 WTU37. 3.72 m
3.61

3.58 3.413.71

Thalheim 2 WTU38. 3.71 m
4.16

3.77 3.993.62

Elgg 2 WTU39. 3.62 m
3.12

3.55 3.613.81

Marthalen 3 WTU40. 3.62 m
3.53

3.47 3.893.52

Pflanzschule 1 WTU41. 3.53 m
3.26

3.06 3.583.70

Marthalen 1 WTU42. 3.51 m
3.73

3.70 3.323.38

Räterschen 2 WTU43. 3.51 m
3.66

3.53 3.783.18

Schlatt ZH 1 WTU44. 3.48 m
3.46

3.66 3.862.77

Rickenbach 2 WTU45. 3.39 m
3.28

3.16 2.363.75

Weisslingen 2 WTU46. 3.19 m
3.49

4.14 .004.42

Elgg 1 WTU47. 3.16 m
4.09
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4.09 3.774.16

Marthalen 2 WTU48. 3.00 m
.00

Rang Verein Total

Weitsprung Total  49 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

4.00 3.85.00

Wiesendangen 2 WTU49. 2.96 m
4.01

42.47 33.6346.00

Weisslingen 3 WTU1. 39.70 m
36.70

***

Rang Verein Total

Wurf Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

43.95 31.2642.96

Henggart 1 WTU2. 39.38 m
39.37

***

37.68 38.5641.90

Effretikon 1 WTU3. 37.81 m
33.11

***

32.58 39.2734.94

Grafstal 1 WTU4. 35.07 m
33.50

*

35.80 26.8041.80

Bauma 1 WTU5. 34.36 m
33.06

*

34.10 29.1140.35

Schalchen-Wildberg 1 WTU6. 34.00 m
32.45

*

35.86 33.4937.46

Buch am Irchel 1 WTU7. 33.91 m
28.84

*

36.41 33.6232.32

Marthalen 1 WTU8. 33.59 m
32.01

*

31.57 27.4530.33

Seuzach 1 WTU9. 32.87 m
42.15

*

32.92 34.0335.01

Andelfingen 1 WTU10. 32.78 m
29.18

*

34.45 32.3430.35

Rickenbach 2 WTU11. 32.52 m
32.96

*

35.85 33.4034.31

Wiesendangen 1 WTU12. 32.18 m
25.18

*

33.26 32.7536.18

Oberwinterthur 1 WTU13. 32.01 m
25.87

*

33.53 29.5030.24

Schlatt ZH 1 WTU14. 31.62 m
33.24

*

38.65 26.2934.50

Dinhard 1 WTU15. 31.15 m
25.18

30.19 33.8829.79

Veltheim Aktive 1 WTU16. 31.12 m
30.62

28.99 30.6531.21

Benken ZH 1 WTU17. 30.82 m
32.43

34.94 32.0827.18

Benken ZH 2 WTU18. 29.87 m
25.29

29.60 32.6526.40

Buch am Irchel 2 WTU19. 29.82 m
30.64

30.08 28.6930.10

Marthalen 2 WTU20. 29.67 m
29.84

26.05 31.2928.56

Rheinau 1 WTU21. 29.52 m
32.21
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Ossingen 1 WTU1. 2:29.90 ***

Rang Verein Total

Schwedenstafette Total  24 Vereine

149.90SCH. . . 

Thalheim 1 WTU2. 2:34.59 ***
154.59SCH. . . 

Hettlingen 1 WTU2. 2:34.59 ***
154.59SCH. . . 

Henggart 1 WTU4. 2:38.34 *
158.34SCH. . . 

Schalchen-Wildberg 1 WTU5. 2:42.08 *
162.08SCH. . . 

28.46 27.5733.58

Altikon 1 WTU22. 28.09 m
22.77

Rang Verein Total

Wurf Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

29.80 28.5731.30

Andelfingen 2 WTU23. 27.98 m
22.28

29.76 27.2234.98

Ossingen 1 WTU24. 27.94 m
19.81

28.83 25.7925.00

Rheinau 2 WTU25. 27.54 m
30.57

32.75 24.8626.39

Rickenbach 1 WTU26. 27.24 m
24.97

24.03 25.5835.13

Neftenbach 1 WTU27. 26.92 m
22.97

30.78 22.5626.61

Schlatt ZH 2 WTU28. 26.70 m
26.85

22.64 28.1830.52

Dinhard 2 WTU29. 26.63 m
25.20

28.82 22.6825.81

Grafstal 2 WTU30. 26.62 m
29.19

34.30 26.4120.13

Weisslingen 1 WTU31. 26.59 m
25.54

28.23 29.0524.82

Buch am Irchel 3 WTU32. 26.58 m
24.24

31.33 18.7026.69

Räterschen 1 WTU33. 25.83 m
26.62

28.71 29.8025.10

Weisslingen 2 WTU34. 25.66 m
19.05

18.19 24.8328.51

Andelfingen 3 WTU35. 24.65 m
27.09

23.66 26.7827.90

Oberwinterthur 2 WTU36. 24.08 m
18.00

14.65 22.1227.72

Wiesendangen 2 WTU37. 23.59 m
29.90

26.87 20.8423.47

Rickenbach 3 WTU38. 23.54 m
22.98

19.28 22.2818.08

Buch am Irchel 4 WTU39. 20.68 m
23.10

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2016 4. September 2016

Schlatt ZH 1 WTU6. 2:43.28 *

Rang Verein Total

Schwedenstafette Total  24 Vereine

163.28SCH. . . 

Turbenthal 1 WTU7. 2:43.35 *
163.35SCH. . . 

Thalheim 2 WTU8. 2:44.72 *
164.72SCH. . . 

Henggart 2 WTU9. 2:46.50
166.50SCH. . . 

Dägerlen 1 WTU10. 2:47.43
167.43SCH. . . 

Weisslingen 1 WTU11. 2:47.54
167.54SCH. . . 

Dinhard 1 WTU12. 2:48.27
168.27SCH. . . 

Bauma 1 WTU13. 2:50.50
170.50SCH. . . 

Rheinau 1 WTU14. 2:52.15
172.15SCH. . . 

Andelfingen 1 WTU15. 2:52.89
172.89SCH. . . 

Henggart 3 WTU16. 2:53.80
173.80SCH. . . 

Effretikon 2 WTU17. 2:54.30
174.30SCH. . . 

Veltheim Aktive 1 WTU18. 2:55.16
175.16SCH. . . 

Buch am Irchel 1 WTU19. 2:56.30
176.30SCH. . . 

Pfungen 1 WTU20. 2:58.26
178.26SCH. . . 

Elgg 1 WTU21. 2:58.40
178.40SCH. . . 

Benken ZH 1 WTU22. 2:59.22
179.22SCH. . . 

Marthalen 1 WTU23. 3:01.74
181.74SCH. . . 

DisqEffretikon 1 WTU 2:45.22

Thalheim 1 WTU1. 52.98 s ***

Rang Verein Total

4x100m Total  29 Vereine

52.984x100. . 

Henggart 1 WTU2. 53.76 s ***
53.764x100. . 

Effretikon 1 WTU3. 55.03 s ***
55.034x100. . 

Turbenthal 1 WTU4. 55.16 s *
55.164x100. . 

Henggart 2 WTU5. 55.22 s *
55.224x100. . 

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2016 4. September 2016

Wiesendangen 1 WTU6. 55.84 s *

Rang Verein Total

4x100m Total  29 Vereine

55.844x100. . 

Andelfingen 1 WTU7. 56.15 s *
56.154x100. . 

Dägerlen 1 WTU8. .00 s *
.004x100. . 

Ossingen 1 WTU9. 55.94 s *
55.944x100. . 

Bauma 1 WTU10. 56.27 s *
56.274x100. . 

Rheinau 1 WTU11. 56.52 s
56.524x100. . 

Pfungen 1 WTU12. 56.70 s
56.704x100. . 

Effretikon 2 WTU13. 56.93 s
56.934x100. . 

Schalchen-Wildberg 1 WTU14. 57.42 s
57.424x100. . 

Dinhard 1 WTU14. 57.42 s
57.424x100. . 

Buch am Irchel 1 WTU16. 57.55 s
57.554x100. . 

Marthalen 1 WTU17. 58.09 s
58.094x100. . 

Weisslingen 1 WTU18. 58.11 s
58.114x100. . 

Buch am Irchel 2 WTU19. 58.21 s
58.214x100. . 

Andelfingen 2 WTU20. 58.79 s
58.794x100. . 

Seuzach 1 WTU20. 58.79 s
58.794x100. . 

Thalheim 2 WTU22. 59.45 s
59.454x100. . 

Marthalen 2 WTU23. 60.05 s
60.054x100. . 

Rheinau 2 WTU24. 60.47 s
60.474x100. . 

Schalchen-Wildberg 2 WTU25. 60.68 s
60.684x100. . 

Oberwinterthur 1 WTU26. 60.70 s
60.704x100. . 

Henggart 3 WTU27. 61.11 s
61.114x100. . 

Hettlingen 1 WTU28. 61.88 s
61.884x100. . 

Altikon 1 WTU29. 62.83 s
62.834x100. . 
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2016 4. September 2016

Henggart 1 WTU1. 3:07.92 ***

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  20 Vereine

187.92PS80. . .

Ossingen 1 WTU2. 3:12.00 ***
192.00PS80. . .

Effretikon 1 WTU3. 3:12.65 ***
192.65PS80. . .

Thalheim 1 WTU4. 3:14.34 *
194.34PS80. . .

Wiesendangen 1 WTU5. 3:15.21 *
195.21PS80. . .

Andelfingen 1 WTU6. 3:16.91 *
196.91PS80. . .

Buch am Irchel 1 WTU7. 3:17.31 *
197.31PS80. . .

Schalchen-Wildberg 1 WTU8. 3:19.03
199.03PS80. . .

Dinhard 1 WTU9. 3:20.18
200.18PS80. . .

Henggart 2 WTU10. 3:23.69
203.69PS80. . .

Veltheim Aktive 1 WTU11. 3:23.94
203.94PS80. . .

Rickenbach 1 WTU12. 3:24.37
204.37PS80. . .

Weisslingen 1 WTU13. 3:24.75
204.75PS80. . .

Rheinau 1 WTU14. 3:25.94
205.94PS80. . .

Seuzach 1 WTU15. 3:26.68
206.68PS80. . .

Buch am Irchel 2 WTU16. 3:27.63
207.63PS80. . .

Räterschen 1 WTU17. 3:28.60
208.60PS80. . .

Henggart 3 WTU18. 3:28.75
208.75PS80. . .

Pflanzschule 1 WTU19. 3:30.40
210.40PS80. . .

Marthalen 1 WTU20. 3:35.81
215.81PS80. . .
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